
 

 

UCHWAŁA NR 10/2024 

RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1) ) i art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/34/2011 Rady Gminy Leżajsk z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie zasad udzielania 

dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Wniosek dostepny będzie w siedzibie Urzędu Gminy Leżajsk ul.Opalińskiego 2 lub na stronie 

internetowej https://samorzad.gov.pl/web/gmina-lezajsk.”; 

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Kwota zmienna wynosi 30 zł za każdy metr długości przyłącza.”; 

3) w § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) Dokumentami rozliczeniowymi są: 

a) geodezyjna inwentaryzacja powykonawcza przyłącza sporządzona przez uprawnionego geodetę, 

b) kopia umowy o odbiór ścieków zawartej z przedsiębiorstwem wodociągowo-kanalizacyjnym, 

c) kopia protokołu odbioru przyłącza kanalizacyjnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Kazimierz Krawiec 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 740


		2024-01-31T12:58:07+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




